PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2022                                                                                                        №  88
село Шабельское
Об отмене некоторых постановлений
администрации Шабельского сельского поселения
Щербиновского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и принятием постановления администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 5 мая 2022 года № 42 «О создании межведомственной рабочей группы по предотвращению и урегулированию конфликтов на межнациональной и межконфессиональной почве на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации Шабельского сельского            поселения Щербиновского района:
1) от 21 августа 2020 года № 101 «Об утверждении Положения о рабочей группе по профилактике правонарушений в сфере миграции на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района»;
2) от 1 сентября 2022 года № 108 «Об образовании рабочей группы по профилактике правонарушений в сфере миграции на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района».
2. Отделу общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за         собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его             официального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     М.С. Игнатенко